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Fundacja Myśli Ekologicznej zaprasza studentów
i absolwentów do wzięcia udziału w I edycji konkursu pt. „Projekt: Zielony Staż”.

Głównym celem konkursu jest zachęcenie młodych ludzi do działania na rzecz ochrony środowiska,
a także do zgłębiania wiedzy związanej z tematyką ekologii, odnawialnych źródeł energii oraz
zrównoważonego rozwoju.

Zadaniem uczestników jest przygotowanie projektu o wartości do 10 tys. złotych, związanego
z tematyką ochrony środowiska oraz dziedzinami pokrewnymi. Zwycięzca konkursu otrzyma
możliwość zrealizowania swojego autorskiego projektu podczas płatnego stażu w Fundacji Myśli
Ekologicznej w Krakowie.

Wszyscy chętni powinni do 30 kwietnia 2014 r. przesłać formularz zgłoszeniowy wraz z projektem na
adres: aplikuj@zielonystaz.pl.

Szczegółowe informacje: www.zielonystaz.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/21034.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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